Donnerstag

ab17:30  Uhr
ab 18:00 Uhr

Freitag
ab 7:00 Uhr

08:00 Uhr

08:30 Uhr
08:50 Uhr

09:10 Uhr
09:30 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr

10:15 Uhr
10:35 Uhr
10:55 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr

12:00 Uhr
12:20 Uhr

12:40 Uhr

13:25 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:15 Uhr

14:30 Uhr
14:50 Uhr
15:10 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr

16:15 Uhr
16:35 Uhr
16:55 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr

bis 21.30  Uhr

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

08:50 Uhr
09:10 Uhr

09:30 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr
10:15 Uhr

10:35 Uhr
10:55 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr
12:00 Uhr

12:20 Uhr
12:40 Uhr
13:25 Uhr

13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr

14:50 Uhr
15:10 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:15 Uhr

16:35 Uhr
16:55 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr
18:00 Uhr

Zeitplan MSC Munster Oschersleben 17. April 2026

16.04.2026
Anreise

Anmeldung im Turm, erstes OG

17.04.2026

Anmeldung im Turm, erstes OG

Stand: 02.11.2026

Fahrerbesprechung vor der MSC Box (flr alle Teilnehmer)

freies Training Gruppe B / Blau
freies Training Gruppe C / Gelb
freies Training Gruppe D / Griin
IGK

Klassik 1

Klassik 2

freies Training Gruppe B / Blau
freies Training Gruppe C / Gelb
freies Training Gruppe D / Griin
IGK

Klassik 1

Klassik 2

freies Training Gruppe B / Blau
freies Training Gruppe C / Gelb
Mittagspause

freies Training Gruppe D / Griin
IGK

Klassik 1

Klassik 2

freies Training Gruppe B / Blau
freies Training Gruppe C / Gelb
freies Training Gruppe D / Griin
IGK

Klassik 1

Klassik 2

freies Training Gruppe B / Blau
freies Training Gruppe C / Gelb
freies Training Gruppe D / Griin
IGK

Klassik 1

Klassik 2

Wir bemihen uns den Zeitplan einzuhalten.
Nach Stirzen oder anderen Zwischenfallen kann es zu Verzégerungen kommen.
Der Veranstalter Gbernimmt fir Verzégerungen keine Haftung

Kommt es zum Abbruch des Trainings und es verbleibt wenig Trainingszeit,

Schnell
Mittel
Einsteiger
IGK
Klassik 1
Klassik 2

Schnell
Mittel
Einsteiger
IGK
Klassik 1
Klassik 2

Schnell
Mittel

Einsteiger
IGK
Klassik 1
Klassik 2

Schnell
Mittel
Einsteiger
IGK
Klassik 1
Klassik 2

Schnell
Mittel
Einsteiger
IGK
Klassik 1
Klassik 2

20 Minuten Turn 1
20 Minuten Turn 1

20 Minuten Turn 1
15 Minuten Turn 1
15 Minuten Turn 1
15 Minuten Turn 1

20 Minuten Turn 2
20 Minuten Turn 2
20 Minuten Turn 2
15 Minuten Turn 2
15 Minuten Turn 2
15 Minuten Turn 2

20 Minuten Turn 3
20 Minuten Turn 3
45 Minuten

20 Minuten Turn 3
15 Minuten Turn 3
15 Minuten Turn 3
15 Minuten Turn 3

20 Minuten Turn 4
20 Minuten Turn 4
20 Minuten Turn 4
15 Minuten Turn 4
15 Minuten Turn 4
15 Minuten Turn 4

20 Minuten Turn 5
20 Minuten Turn 5
20 Minuten Turn 5
15 Minuten Turn 5
15 Minuten Turn 5
15 Minuten Turn 5

so wird die jeweilige Gruppe nicht neu gestartet. !!! Sollte der Gesamt-Larmpegel Uiberschritten werden,
wird die Veranstaltung unter Umstanden unterbrochen bzw. die Fahrzeiten gekirzt. !!

PSW

“nj

Motorsport Arena:

B Blau Schnell
C Gelb Mittel
D Griin Einsteiger



