Zeitplan MSC Münster Oschersleben 17. April 2026

Stand:

02.11.2026

Donnerstag	g			10.04.2020		Stand:	02.11.2
ab 17:30 ab 18:00	Uhr Uhr bis	21.30	Uhr	Anreise Anmeldung im Turm, erstes OG			
Freitag ab 7:00	Uhr			17.04.2026 Anmeldung im Turm, erstes OG			
08:00	Uhr			Fahrerbesprechung vor der MSC Bo	x (für alle Teilnehme	r)	
08:50 09:10 09:30 09:45 10:00	Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis	09:10 09:30 09:45 10:00 10:15	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	freies Training Gruppe B / Blau freies Training Gruppe C / Gelb freies Training Gruppe D / Grün IGK Klassik 1 Klassik 2 freies Training Gruppe B / Blau	Schnell Mittel Einsteiger IGK Klassik 1 Klassik 2 Schnell	20 Minuten 20 Minuten 20 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 20 Minuten	Turn 1 Turn 1 Turn 1 Turn 1 Turn 1
10:55 11:15 11:30 11:45	Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis	11:15 11:30 11:45 12:00	Uhr Uhr Uhr Uhr	freies Training Gruppe C / Gelb freies Training Gruppe D / Grün IGK Klassik 1 Klassik 2	Mittel Einsteiger IGK Klassik 1 Klassik 2	20 Minuten 20 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten	Turn 2 Turn 2 Turn 2 Turn 2
12:20	Uhr bis Uhr bis Uhr bis	12:40	Uhr	freies Training Gruppe B / Blau freies Training Gruppe C / Gelb Mittagspause	Schnell Mittel	20 Minuten 20 Minuten 45 Minuten	
13:45 14:00	Uhr bis Uhr bis Uhr bis Uhr bis	14:00 14:15	Uhr Uhr	freies Training Gruppe D / Grün IGK Klassik 1 Klassik 2	Einsteiger IGK Klassik 1 Klassik 2	20 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten	Turn 3 Turn 3
14:50 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:35 16:55 17:15	Uhr bis	15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:35 16:55 17:15 17:30 17:45	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	freies Training Gruppe B / Blau freies Training Gruppe C / Gelb freies Training Gruppe D / Grün IGK Klassik 1 Klassik 2 freies Training Gruppe B / Blau freies Training Gruppe C / Gelb freies Training Gruppe D / Grün IGK Klassik 1 Klassik 2	Schnell Mittel Einsteiger IGK Klassik 1 Klassik 2 Schnell Mittel Einsteiger IGK Klassik 1 Klassik 1 Klassik 2	20 Minuten 20 Minuten 20 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 20 Minuten 20 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten 15 Minuten	Turn 4 Turn 4 Turn 4 Turn 4 Turn 5





Wir bemühen uns den Zeitplan einzuhalten.

Nach Stürzen oder anderen Zwischenfällen kann es zu Verzögerungen kommen.

16.04.2026

Donnerstag

Der Veranstalter übernimmt für Verzögerungen keine Haftung

Kommt es zum Abbruch des Trainings und es verbleibt wenig Trainingszeit,

so wird die jeweilige Gruppe nicht neu gestartet. !!! Sollte der Gesamt-Lärmpegel überschritten werden, wird die Veranstaltung unter Umständen unterbrochen bzw. die Fahrzeiten gekürzt. !!!

B Blau Schnell C Gelb Mittel

D Grün Einsteiger